

Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 61 51 43

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Linda Merete Jensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS
Rundhøjtorvet 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 61 51 43
Stiftet: 20. maj 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Peter Wedelsted Nielsen, Formand
Linda Merete Jensen
Bent Overgaard Nielsen

Direktion

Bent Overgaard Nielsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at erhverve og udleje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.583 kr. mod 78.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.706 kr. mod -22.604 kr. sidste år. Resultatet er i væsentligt omfang påvirket af, at selskabets eneste lejer har opsagt lejemålet i regnskabsåret, hvorfor der ikke har været lejeindtægter i den sidste del af regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt dens ejendom, hvorefter selskabet er uden aktivitet indtil ejerne og bestyrelsen beslutter hvad der skal ske med selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	21.583	78.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.172	-15.172
Driftsresultat	6.411	63.040
Øvrige finansielle omkostninger	-75.793	-85.491
Resultat før skat	-69.382	-22.451
Skat af årets resultat	41.676	-153
Årets resultat	-27.706	-22.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.706	-22.604
Disponeret i alt	-27.706	-22.604

Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.144.994</u>	<u>2.160.166</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.144.994</u>	<u>2.160.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.144.994</u>	<u>2.160.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	43.414	1.738
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.688</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.102</u>	<u>1.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.981</u>	<u>283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.083</u>	<u>2.021</u>
	Aktiver i alt	<u>2.217.077</u>	<u>2.162.187</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	358.274	385.980
Egenkapital i alt	483.274	510.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	524.089	584.230
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	524.089	584.230
3 Kortfristet del af langfristet gæld	60.141	58.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.139.573	0
Selskabsskat	0	834
Anden gæld	0	998.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.714	1.066.977
Gældsforpligtelser i alt	1.733.803	1.651.207
Passiver i alt	2.217.077	2.162.187

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	-139.834	-124.662
Årets afskrivninger	<u>-15.172</u>	<u>-15.172</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>-155.006</u>	<u>-139.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.144.994</u>	<u>2.160.166</u>

3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/9 2025
	<u>584.230</u>	kr.	<u>524.089</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>584.230</u>	<u>60.141</u>	<u>524.089</u>
	<u>584.230</u>	<u>60.141</u>	<u>524.089</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 275 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.145 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.